

ZMLUVA O POSKYTOVANÍ TECHNICKEJ SLUŽBY

číslo	TS	21	05	0	0	6	CC	TV
-------	----	----	----	---	---	---	----	----

Článok 1

Zmluvné strany

ODBERATEĽ:

Názov: **Obec Lučivná**
Adresa: Hlavná 208/3, 05931 Lučivná
IČO: 00326356
DIČ: 2021212688
Zastúpený: Ing. Monika Kičáková
Funkcia: starostka obce

DODÁVATEĽ:

Názov: **TEXNET s.r.o.**
Adresa: Osloboditeľov 484/40, 053 14 Spišský Štvrtok
IČO: 36604372
DIČ: 2022141022
IČ DPH: SK2022141022
Obchodný register: Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I., odd: Sro, Vložka č. 17808/V
Bankové spojenie: Unicredit Banka, IBAN: SK23 1111 0000 0066 2748 9003
Zastúpený: Vladimír Dunčko
Funkcia: konateľ spoločnosti
Kontakt: 0905 704 895, vladimir.duncko@texnet.sk

Táto zmluva sa uzatvára v súlade s Obchodným zákonníkom č. 513/1991 Z. z. v znení jeho zmien a dodatkov, v súlade so zákonom č. 473/2005 Z. z. o poskytovaní služieb v oblasti súkromnej bezpečnosti v znení zmien a dodatkov a vyhlášky Ministerstva vnútra SR č.634/2005, ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona o súkromnej bezpečnosti.

Článok 2

Úvodné ustanovenia

1. Dodávateľ je prevádzkovateľom technickej služby podľa § 7 ods. 1 Zákona č. 473/2005 Z. z. o súkromnej bezpečnosti.
2. Odberateľ požaduje poskytnutie služieb v súlade s licenciou dodávateľa podľa Zákona č. 473/2005 Z. z.

Článok 3

Predmet zmluvy

1. Zmluvné strany so dohodli uzatvoriť túto zmluvu, ktorej účelom je poskytovanie technických služieb podľa §7 ods. 1 Zákona o súkromnej bezpečnosti v rozsahu montáž a záručný a pozáručný servis kamerového systému v zmysle cenovej ponuky odberateľa.

Článok 4

Realizácia

1. Odberateľ je povinný vopred v primeranom rozsahu oboznámiť dodávateľa s objektom, jeho pôdorysmi a s režimom na objekte.
 2. Odberateľ presne stanoví, v ktorých častiach objektu požaduje realizáciu.
 3. Akékoľvek požiadavky je odberateľ povinný vysloviť ešte pred uzatvorením tejto zmluvy.
- a) Miesto realizácie: Obec Lučivná
Názov: Park
- b) Čas realizácie
- 1.b) Termín realizácie: od 5.6.2021.
 - 2.b) Odberateľ vytvorí primerané podmienky, ktoré umožnia realizáciu dodávky riadne a včas, v opačnom prípade dodávateľ nezodpovedá za dodržanie dohodnutého termínu realizácie.
 - 3.b) Nespĺnenie z objektívnych vonkajších príčin (tzv. vyššej moci) nebude pokladané za porušenie tejto zmluvy.

Článok 5

Cena

1. Cena za realizáciu sa určí v zmysle cenovej ponuky.

Článok 6

Montáž a obsluha

1. Dodávateľ uskutoční realizáciu v súlade s platnými technickými normami.
2. Namontovaním jednotlivých prvkov zariadenia do objektu prechádza na odberateľa nebezpečenstvo škody na veci.
3. Pred uvedením zariadenia do skúšobnej prevádzky odberateľ určí osobu, ktorá bude zodpovedná za obsluhu zariadenia.
4. Dodávateľ vykoná zaškolenie osoby zodpovednej za obsluhu zariadenia.
5. Odberateľ skontroluje aspoň raz za mesiac funkčnosť systému.
6. Odberateľ ani tretia osoba nesmie zasahovať do zariadenia alebo jeho nastavenia nad rámec postupov uvedených v príslušnom užívateľskom návode.
7. Odberateľ je povinný utajiť pred tretími osobami informácie o technickom riešení zariadenia, spôsobe jeho vypnutia a prenose poplachovej správy.

Článok 7

Záručný servis

1. Záručná doba je 24 mesiacov. Záruka sa vzťahuje výlučne na funkčnosť dodaného zariadenia.
2. Nároky zo záruky sú vylúčené, ak:
 - a. Zariadenie bolo použité spôsobom, ktorý je v rozpore s postupmi uvedenými v dodanom užívateľskom návode.
 - b. Porucha bola zapríčinená neodbornou manipuláciou alebo neodbornou opravou.
 - c. Porucha bola spôsobená úmyselným poškodením zo strany odberateľa alebo tretej osoby.
 - d. Porucha bola vyvolaná vplyvmi mimo rámca stanovených technických podmienok (prepätie zo siete, úder blesku, pôsobenie vody a pod.)
 - e. Na zariadení bol vykonaný servisný zásah odberateľom alebo treťou osobou
 - f. Na zariadení boli odstránené, pozmenené alebo znečítateľné identifikačné štítky alebo nálepky dodávateľa, výrobcu alebo distribútora.
3. Vznik poruchy v záručnej dobe je odberateľ povinný bez zbytočného odkladu oznámiť dodávateľovi a uviesť, ako sa porucha prejavuje.
4. Dodávateľ uskutoční bezplatnú opravu zariadenia v súlade s platnými predpismi.
5. Bez súhlasu dodávateľa si nemôže nároky zo záruky voči nemu uplatňovať iná osoba než odberateľ zariadenia.
6. V prípade odstránenia, pozmenenia alebo znečítateľného identifikačných štítkov alebo nálepiek dodávateľa, výrobcu alebo distribútora je dodávateľ oprávnený odmietnuť vykonanie akéhokoľvek ďalšieho servisu.

Článok 8

Pozáručný servis

1. Pozáručný servis poskytne dodávateľ na základe písomnej objednávky odberateľa.
2. Cena za pozáručný servis bude stanovená na základe vzájomnej dohody oboch strán.

Článok 9

Úhrady faktúr

1. Úhrada za realizáciu sa uskutoční na základe faktúry vystavenej dodávateľom bezprostredne po ukončení realizácie.
2. Splatnosť faktúry je 14 dní odo dňa jej vystavenia.
3. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť fakturovanú sumu v stanovenom termíne.
4. V prípade, že odberateľ neuhradí fakturovanú sumu v lehote splatnosti, dodávateľ je oprávnený uplatniť si voči nemu právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
5. Zaplatením celej fakturovanej sumy sa dané zariadenie stáva vlastníctvom odberateľa.

Článok 10

Zánik zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu neurčitú.
2. Platnosť zmluvy je možno predčasne ukončiť písomnou dohodou zmluvných strán.
3. Každá zo zmluvných strán je oprávnená túto zmluvu písomne vypovedať. Zmluva zaniká doručením písomnej výpovede druhej zmluvnej strane.
4. Zmluvné strany sú povinné do 30 dní od zániku záväzkového vzťahu vysporiadať vzájomné práva a povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy.
5. Ustanovenia tejto zmluvy týkajúce sa nárokov na zaplatenie zmluvnej pokuty a úrokov z omeškania ostávajú zachované aj v prípade zrušenia tejto zmluvy niektorou z týchto strán.

Článok 11

Záverečné ustanovenia

1. Na vzťahy touto zmluvou neupravené sa primerane použijú ustanovenia všeobecne záväzných právnych predpisov SR.
2. Túto zmluvu je možné zmeniť len písomnými dodatkami podpísanými oboma zmluvnými stranami.
3. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, po ich podpise obdrží každá zmluvná strana po jednom rovnopise.
4. Osoby podpisujúce túto zmluvu v mene zmluvných strán vyhlasujú, že sú plne spôsobilé a oprávnené podpísať túto zmluvu a neexistuje žiadne obmedzenie alebo zákaz, na základe ktorého by boli tieto osoby obmedzené podpísať túto zmluvu a zaviazat' zmluvné strany k povinnostiam vyplývajúcim z tejto zmluvy.
5. Zmluvné strany túto zmluvu uzatvorili v súlade so zákonom č. 473/2005 Z. z. a prehlasujú, že zmluva nebola uzatvorená v tiesni, zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.
6. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

V Spišskom Štvrtku, dňa 4.6.2021


za odberateľa
2

-3-

TEKNI
Oslobo
IČO 366 043 IČ DPH: SK20221111
www.tekni.sk

za dodávateľa


Cenová Ponuka
Investor Obec Lučivná

Dátum 11.5.21

Kamerový systém v Parku - Obec Lučivná

Názov	Jedn.	Množstvo	Cena za m.j. Bez DPH	Cena spolu bez DPH
CCTV				
Rúra korugovaná ohybná 50mm 500N PE (bal 50m)	m	90	0,56 €	50,40 €
Rúra korugovaná ohybná 40mm 500N PE (bal 50m)	m	50	0,51 €	25,50 €
Rúra korugovaná ohybná 40/32 mm 450N LSZH KOPOTLEX (bal 50m)	m	76	0,52 €	39,78 €
Inštalácia chráničky HDPE, FDA multirary rad 30 do 50 mm vrátane	m	218	0,85 €	185,30 €
Inštalácia stiepa	ks	2	15,00 €	30,00 €
Kábel Cat.5e-F/UTP PE-DUT Drôt (bal 305m) WIREX	m	148	0,30 €	44,40 €
Inštalácia kábla UTP-F/TP, STP	m	148	0,50 €	74,00 €
Kábel CYKY-F 3x4	m	200	1,48 €	296,00 €
Kábel MINI 12ESG65 7A/1x12/PE Multitube Ø 5mm KDP	m	210	0,74 €	155,40 €
Zafukovanie optického minikábla	m	210	0,50 €	105,00 €
Inštalácia kábla CYKY, CYSY	m	200	0,50 €	100,00 €
Rúrka ohybná 25mm PVC 750N EXP	m	4	0,40 €	1,60 €
Inštalácia rozvádzača	ks	1	45,00 €	45,00 €
Rozvádzač Plastový IP44 400x600 s 3 modulovým podstavcom HASMA	ks	1	145,00 €	145,00 €
Spojka HDPE 32mm	ks	1	4,12 €	4,12 €
Chránička Optická HDPE 32/26.5	m	11	0,58 €	6,38 €
Prichytky rúrky oceľovej 32mm	ks	12	2,90 €	34,80 €
Rúrka ohybná 40mm PVC 750N EXP	m	30	0,85 €	25,50 €
Pastilka zemniaca FeZn 30x4 - 10m=0,952kg (balenie 25 kg) -PDP	m	25	1,76 €	44,00 €
Svorňa spojovacia - S5	ks	4	0,35 €	1,40 €
Svorňa skúšobná - Z	ks	1	1,12 €	1,12 €
Skriňa rozvodná plastová 400x300x165mm, IP65	ks	1	35,00 €	35,00 €
Držák - ovlácača Prálikov 225M	ks	2	9,30 €	18,60 €
Fólia varovná oranžová (250m)	m	218	0,17 €	37,06 €
Profil C-40x27,5mm, stojka nástenná STNM	m	1	15,00 €	15,00 €
Zásuvka súkľuva na DIN ráčik 230V ZSE-06 OEZ prebežná	ks	4	8,35 €	33,40 €
ksE PL7-C16/1, Eaton	ks	1	5,07 €	5,07 €
ksE PL7-B16/1, Eaton	ks	2	3,94 €	7,88 €
WiFi AP Ubiquiti NanoStation M5 MMo - outdoor SGHz	ks	1	92,00 €	92,00 €
Konektor Cat.5e-STP RJ45 Drôt WIREX	ks	8	0,19 €	1,52 €
Ukročenie UTP-F/TP káblou v RJ45	ks	8	2,60 €	20,80 €
Inštalácia WiFi zariadení	ks	1	75,00 €	75,00 €
Prevodník 100/1000Base ZCOMAX/SFP skot	ks	1	45,00 €	45,00 €
Pol. injektor 802-3af 10/100 RJ45	ks	2	22,00 €	44,00 €

SFP Modul SM 1000Base-LX OEM	ks	2	18,90 €	37,80 €
Ochrana prepáňová LAN 1000Mbps FS 5P RJ45/8	ks	2	29,00 €	58,00 €
HDD 6TB 7200RPM	ks	1	135,00 €	135,00 €
Kamera IP - Hikvision DS-2CD2626G2-IZS obj 2.8-12mm 2MPx	ks	3	212,00 €	636,00 €
Instalácia aktívneho zariadenia	ks	3	12,00 €	36,00 €
Držiak stĺpový DS-1275Z1-S-SUS	ks	3	39,00 €	117,00 €
Patchkábel Optický SM E9 G657A1 SC/UPC LC/UPC DX LSZH 2m	ks	2	8,21 €	16,42 €
Box Optický Nástenný Koveý B4SC/SX	ks	2	15,00 €	30,00 €
Kazeta na zvary + veško + držiak ochrán zvarov / 24zv/	ks	2	5,00 €	10,00 €
Digitál SM E9 G657A SC/UPC 3m LSZH TB Lan-Class	ks	8	1,98 €	15,84 €
Adapter SM E9 SC/UPC DX modul	ks	4	1,56 €	6,24 €
Zváranie optického vlákna	ks	6	12,00 €	96,00 €
Meranie optickej trasy OTDR	ks	8	7,50 €	60,00 €
Switch GS1300-10HF 19" 10 Port unmanaged CCTV PoE switch, long range, 130W	ks	1	143,00 €	149,00 €
Programovanie ústredne	ks	1	50,00 €	50,00 €
DS-7332HUHI-K4 32 kanálový tribránny	ks	1	780,00 €	780,00 €
Transportná režia - presun tovaru, poistenie	ks	1	70,00 €	70,00 €
				4 148,33 €

SPOUJ BEZ DPH

4 148,33 €

3- **TEXNET**
 TEXNET s.r.o.
 Osloboditeľov 49/40, 053 14 Spišský Štvrtok
 IČO: 366 043 72 | © DPH: SK2022141022
 www.texnet.sk